



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EZ.28.87/1033/2019.BWCH

Łódź, dnia 28.06.2019r.
Nr sprawy: EZ.28.87.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 5 548 000 euro na **wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie i przebudowie budynku Rehabilitacji Onkologicznej w Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w formule „zaprojektuj i wybuduj”**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5%? Zważywszy na fakt, że Zamawiający przewiduje kary umowne oraz wymaga posiadanie polis uważamy, że zabezpieczenie w wysokości 5% wartości zamówienia w wystarczający sposób zabezpiecza interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5%.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy w momencie podpisania umowy w postaci gwarancji ubezpieczeniowych, a następnie na tworzenie reszty zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie potrąceń z płatności faktur częściowych, zgodnie z art.150 PZP?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje następującej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Zmiana nr 1

Punkt 1 Rozdział XXII SIWZ Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Punkt II.2.14 – Informacje dodatkowe - Ogłoszenia oraz § 22 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Rozdział XXII SIWZ punkt 1

Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5% ceny podanej w ofercie wraz z podatkiem VAT.

Punkt II.2.14 – Informacje dodatkowe

Przystępując do przetargu Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 162 000,00 zł. Szczegółowy opis wymagań dotyczących wadium zawiera Rozdział XV SIWZ. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wys. 5% ceny podanej w ofercie wraz z podatkiem VAT. Warunki dot. zabezpieczenia zawarte są w Rozdz. XXII SIWZ.

Zmienione ogłoszenie w załączeniu.

§ 22 ust. 1 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ

1. Tytułem należytego wykonania umowy ustala się zabezpieczenie na rzecz Zamawiającego. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie złożone w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 15 ust. 1. tj. kwotę słownie: w następujących formach dopuszczonych zapisem art. 148 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957





Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- a) w pieniądzu tj. przelewem kwoty w wysokościzł, na konto Zamawiającego – w banku, Nr konta
- b) w formie, której oryginał został złożony w siedzibie Zamawiającego.

Zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ w załączeniu.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Technictwa
dr hab. n. med. Przemysław Riliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

